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IDEJNO RJEŠENJE 
 

STAMBENOG OBJEKTA Su+P+1 
 

 
 

 
 
 
 
Lokacija:  dio k.p. 216/2 K.O. Budva 
                      U.P. 41, blok broj 34, DUP Podkošljun 

Investitor:  “SIBO” D.O.O. Cetinje 



 
 
 
 
 

štambilj projektanta štambilj revidenta 

 
 

 

INVESTITOR „SIBO“ D.O.O. Cetinje 
 (naziv/ime investitora) 

OBJEKAT Stambeni objekat Su+P+1 
 (naziv objekta koji se gradi) 

LOKACIJA Budva, DUP Podkošljun, Blok broj 34, UP 41, dio k.p. 216/2, KO Budva 
 (mjesto gradnje, planski dokument, urbanistička parcela, katastarska parcela) 

VRSTA TEHNIČKE 
DOKUMENTACIJE IDEJNO RJEŠENJE  
 (idejno rješenje, idejni proj., glavni proj., proj. održavanja dijela tehničke dokumentacije) 

PROJEKTANT Arhi Studio Dizajn d.o.o. Trg Sunca 2, Budva 
 (naziv privrednog društva, pravnog lica odn. preduzetnika koji je izradio tehničku dokumentaciju) 

ODGOVORNO LICE Tomislav Jović d.i.a. 
 (ime dogovornog lica u privrednom društvu, pravnom licu, odnosno ime i prezime preduzetnika) 

GLAVNI INŽENJER Tomislav Jović d.i.a. UPI 107/7-143/2 
 (ime i prezime glavnog inženjera, broj licence, potpis) 

 
 
 
 

štambilj organa nadležnog za izdavanje gradjevinske dozvole 
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Tehnička dokumentacija: IDEJNO RJEŠENJE 
Objekat: Stambeni objekat Su+P+1 
Lokacija: dio k.p. 216/2, KO Budva; UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun, Budva 
Investitor: “SIBO” D.O.O. Cetinje 
 
 
 
 
 

 

SADRŽAJ TEHNIČKE DOKUMENTACIJE: 
 
 
OPŠTA DOKUMETNACIJA 
IDEJNO RJEŠENJE ARHITEKTURE 
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Tehnička dokumentacija: IDEJNO RJEŠENJE 
Objekat: Stambeni objekat Su+P+1 
Lokacija: dio k.p. 216/2, KO Budva; UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun, Budva 
Investitor: “SIBO” D.O.O. Cetinje 

 

SADRŽAJ OPŠTE DOKUMENTACIJE: 
 

 Obrazac 1 

 Sadržaj tehničke dokumentacije 

 Sadržaj pojedinih djelova tehničke dokumentacije 

 Ugovor izmedju investitora i projektanta 

 Notarsko ovlašćenje 

 Izvod iz CRPS 

 Licenca projektanta  

 Licenca glavnog inženjera 

 Dokaz o osiguranju od profesionalne odgovornosti  

 Urbanističko-tehnički uslovi 

 Elaborat Parcelacije po DUP-u 

 Saglasnost Skachkov Aleksandr – Sudsko rješenje, član 7 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

















































































































 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                          ARHITEKTURA 
IDEJNO RJEŠENJE 
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Tehnička dokumentacija: IDEJNO RJEŠENJE 
Objekat: Stambeni objekat Su+P+1 
Lokacija: dio k.p. 216/2, KO Budva; UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun, Budva 
Investitor: “SIBO” D.O.O. Cetinje 

 

SADRŽAJ IDEJNOG RJEŠENJA ARHITEKTURE: 
 
        PROJEKTNI ZADATAK 
 

TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA 
Tehnički opis uz idejno rješenje 
 
NUMERIČKA DOKUMENTACIJA 
Prikaz površina objekta 
 

        GRAFIČKA DOKUMENTACIJA
- Geodetska podloga  R = 1:200 
- Geodetska podloga sa UTU  R = 1:200 
- Situacija   R = 1:200 
- Osnova suterena R = 1:100 
- Osnova prizemlja  R = 1:100 
- Osnova sprata R = 1:100 
- Osnova krova  R = 1:100 
- Presjek 1-1 R = 1:100 
- Presjek 2-2 R = 1:100 
- Jugoistočna i sjeveroistočna f.  R = 1:100 
- Sjeverozapadna i jugozapadna f.  R = 1:100 
- 3D vizuelizacija 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                          PROJEKTNI ZADATAK 





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                           TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA  













 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

NUMERIČKA DOKUMENTACIJA 

 
 
 
 



Br. straneBr. priloga

RAZMJERA:

IDEJNO RJEŠENJE

11

1:100

UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun

dio k.p. 216/2, KO Budva

P (m²)

2.86

3.25

8.13

P (m²)

Kuhinja

SUTEREN

2

Prostorija

Hodnik

Spavaca soba

Kupatilo

3

4

5

UKUPNO SUTEREN

16.78Dnevna soba

1

14.72

51.04m²

Stepenište

6
5.30

P bruto SUTERENA 62.26m²

P (m²)

4.14

4.22

4.87

P (m²)

Kuhinja

PRIZEMLJE

2

Prostorija

Hodnik

Spavaca soba

Kupatilo

3

4

5

UKUPNO PRIZEMLJE

21.88Dnevna soba

1

14.72

65.10m²

Stepenište

6
8.80

P bruto PRIZEMLJA 78.68m²

Terasa

T
6.47

P (m²)

4.14

4.22

4.87

P (m²)

Kuhinja

SPRAT

2

Prostorija

Hodnik

Spavaca soba

Kupatilo

3

4

5

UKUPNO SPRAT

21.88Dnevna soba
1

14.72

59.80m²

Stepenište

6
3.50

P bruto SPRATA 78.68m²

Terasa

T
6.47

UKUPNA P NETO OBJEKTA 175.94m²

UKUPNA P BRUTO OBJEKTA

219.62m²



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

GRAFIČKA DOKUMENTACIJA 

 
 
 
 
 

 



Br. strane

Datum izrade i M.P.

02.2019.

Saradnik:

Odgovorni inženjer:

Glavni inženjer:

Objekat:

Enes Nurković, MSc

Tomislav Jović, d.i.a.

Tomislav Jović, d.i.a.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga

RAZMJERA:

Datum revizije i M.P.

IDEJNO RJEŠENJE

01

1:200

INVESTITORPROJEKTANT

ARHITEKTURA

"SIBO" D.O.O. Cetinje

UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun

dio k.p. 216/2, KO Budva

GEODETSKA PODLOGA

STAMBENI OBJEKAT Su+P+1

+382 33 451009, arhisgroup@gmail.com

ARHI STUDIO DIZAJN d.o.o.

Trg Sunca 2 BUDVA



Br. strane

RAZMJERA:

1:200

LEGENDA:

GRADJEVINSKA LINIJA

UDALJENOST OD SUSJEDA

GRANICA URB. PARCELE

GRANICA KAT. PARCELE

LINIJA PUTA

URBANISTIČKA PARCELA

ZONA GRADNJE

BR KATASTARSKE PARCELE

UP41

Br. strane

Datum izrade i M.P.

02.2019.

Saradnik:

Odgovorni inženjer:

Glavni inženjer:

Objekat:

Enes Nurković, MSc

Tomislav Jović, d.i.a.

Tomislav Jović, d.i.a.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga

RAZMJERA:

Datum revizije i M.P.

IDEJNO RJEŠENJE

02

1:200

INVESTITORPROJEKTANT

ARHITEKTURA

"SIBO" D.O.O. Cetinje

UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun

dio k.p. 216/2, KO Budva

GEODETSKA

PODLOGA SA UTU

STAMBENI OBJEKAT Su+P+1

+382 33 451009, arhisgroup@gmail.com

ARHI STUDIO DIZAJN d.o.o.

Trg Sunca 2 BUDVA

UP41



LEGENDA:

GRADJEVINSKA LINIJA

UDALJENOST OD SUSJEDA

GRANICA URB. PARCELE

GRANICA KAT. PARCELE

ZADNJA GRAĐEVINSKA LINIJA

GABARIT OBJEKTA U SUTERENU

URBANISTIČKA PARCELA

BR KATASTARSKE PARCELE

UP41

Br. strane

Datum izrade i M.P.

02.2019.

Saradnik:

Odgovorni inženjer:

Glavni inženjer:

Objekat:

Enes Nurković, MSc

Tomislav Jović, d.i.a.

Tomislav Jović, d.i.a.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga

RAZMJERA:

Datum revizije i M.P.

IDEJNO RJEŠENJE

03

1:200

INVESTITORPROJEKTANT

ARHITEKTURA

"SIBO" D.O.O. Cetinje

UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun

dio k.p. 216/2, KO Budva

SITUACIJA

STAMBENI OBJEKAT Su+P+1

+382 33 451009, arhisgroup@gmail.com

ARHI STUDIO DIZAJN d.o.o.

Trg Sunca 2 BUDVA

UP41

1

0

°

ZADATI PARAMETRI OSTVARENI PARAMETRI

MAX. INDEX ZAUZETOSTI

0.37

OSTVARENI INDEX ZAUZETOSTI

 0.29

MAX. ZAUZETOST PARCELE POD OBJEKTOM,

POVRŠINA GABARITA

79.00m²

OSTVARENA ZAUZETOST PARCELE

POD OBJEKTOM, POVRŠINA GABARITA

62.26m²

MAX. INDEX IZGRADJENOSTI

1.12

OSTVARENI INDEX IZGRADJENOSTI

1.04

MAX. B.G.P. OBJEKTA

236.00m²

OSTVARENA B.G.P. OBJEKTA

219.62m²

MAX. SPRATNOST OBJEKTA

Su+P+1

OSTVARENA SPRATNOST OBJEKTA

Su+P+1

POTREBAN BROJ PARKING MJESTA

1.1 pm/s

OSTVAREN BROJ PARKING MJESTA

                                       4

PREGLED PARAMETARA:

POVRŠINA U.P. 41 = 210.00m² prema UT uslovima

ULAZ U OBJEKAT

KOLSKI ULAZ

PJEŠAČKI ULAZ

1

0

0

5

4

4

2

5

0

1

7

0

4

3

8

9

2

5

0



1

1

1"

1"

3

3

4

4

2

2

D D

C C

B B

A" A"

P (m²)

2.86

3.25

8.13

P (m²)

Kuhinja

SUTEREN

2

Prostorija

Hodnik

Spavaca soba

Kupatilo

3

4

5

UKUPNO SUTEREN

16.78Dnevna soba

1

14.72

51.04m²

Stepenište

6
5.30

P bruto 62.26m²

1

2

3

4

5

6

Br. strane

Datum izrade i M.P.

02.2019.

Saradnik:

Odgovorni inženjer:

Glavni inženjer:

Objekat:

Enes Nurković, MSc

Tomislav Jović, d.i.a.

Tomislav Jović, d.i.a.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga

RAZMJERA:

Datum revizije i M.P.

IDEJNO RJEŠENJE

04

1:100

INVESTITORPROJEKTANT

ARHITEKTURA

UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun

dio k.p. 216/2, KO Budva

OSNOVA SUTERENA

STAMBENI OBJEKAT Su+P+1

+382 33 451009, arhisgroup@gmail.com

ARHI STUDIO DIZAJN d.o.o.

Trg Sunca 2 BUDVA

1 1

2

2

A A

20 260 100 120

13 20 460 2013

500

12010026020

20554752013

3030603060951604033

3
4

0
4

6
0

3
6

5
1

8
5

1
3

2
0

3
0

7
1

3
2

0
8

0
5

2
0

1
0

3
4

0
8

6
8

1
1

9
5

3
4

0
4

6
0

3
6

5
1

8
5

1
3

2
0

3
2

0
2

0
4

4
0

2
0

3
4

5
2

0
1

0
1

8
0

1
3

8
8

"SIBO" D.O.O. Cetinje



1

1

1"

1"

3

3

4

4

2

2

D D

C C

B B

A A

Br. strane

Datum izrade i M.P.

02.2019.

Saradnik:

Odgovorni inženjer:

Glavni inženjer:

Objekat:

Enes Nurković, MSc

Tomislav Jović, d.i.a.

Tomislav Jović, d.i.a.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga

RAZMJERA:

Datum revizije i M.P.

IDEJNO RJEŠENJE

05

1:100

INVESTITORPROJEKTANT

ARHITEKTURA

UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun

dio k.p. 216/2, KO Budva

OSNOVA PRIZEMLJA

STAMBENI OBJEKAT Su+P+1

+382 33 451009, arhisgroup@gmail.com

ARHI STUDIO DIZAJN d.o.o.

Trg Sunca 2 BUDVA

1

2

4

3

5

6

T

P (m²)

4.14

4.22

4.87

P (m²)

Kuhinja

PRIZEMLJE

2

Prostorija

Hodnik

Spavaca soba

Kupatilo

3

4

5

UKUPNO PRIZEMLJE

21.88Dnevna soba

1

14.72

65.10m²

Stepenište

6
8.80

P bruto 78.68m²

Terasa

T
6.47

1 1

2

2

A" A"

20 260 100 120

12010026020

3
4

0
4

6
0

3
6

5
1

8
5

3
4

0
4

6
0

3
6

5
1

8
5

520 460 205

510

5
2

0
3

1
5

5
2

0
3

4
0

1
0

5
8

0
2

0
5

8
5

5
9

0

3
4

0
1

0
7

0
9

0

520535 160 35555 60 30 60 35205

30 230 270

530

5
2

0
8

0
1

6
0

8
0

2
0

1
0

0
2

4
0

1
0

0
2

0
8

0
1

6
0

2
9

0
2

0
5

1
2

0

1
3

8
0

1
2

0

"SIBO" D.O.O. Cetinje



1

1

1"

1"

3

3

4

4

2

2

D D

C C

B B

A" A"

A A

Br. strane

Datum izrade i M.P.

02.2019.

Saradnik:

Odgovorni inženjer:

Glavni inženjer:

Objekat:

Enes Nurković, MSc

Tomislav Jović, d.i.a.

Tomislav Jović, d.i.a.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga

RAZMJERA:

Datum revizije i M.P.

IDEJNO RJEŠENJE

06

1:100

INVESTITORPROJEKTANT

ARHITEKTURA

UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun

dio k.p. 216/2, KO Budva

OSNOVA SPRATA

STAMBENI OBJEKAT Su+P+1

+382 33 451009, arhisgroup@gmail.com

ARHI STUDIO DIZAJN d.o.o.

Trg Sunca 2 BUDVA

P (m²)

4.14

4.22

4.87

P (m²)

Kuhinja

SPRAT

2

Prostorija

Hodnik

Spavaca soba

Kupatilo

3

4

5

UKUPNO SPRAT

21.88Dnevna soba

1

14.72

59.80m²

Stepenište

6
3.50

P bruto 78.68m²

Terasa

T
6.47

1 1

2

2

20 260 100 120

12010026020

3
4

0
4

6
0

3
6

5
1

8
5

3
4

0
4

6
0

3
6

5
1

8
5

3035 160 35 203560 30 60 352055

30 230 270

530

5
2

0
3

1
5

5
2

0
3

4
0

1
0

5
8

0
2

0
5

8
5

5
8

4

3
4

0
1

0
7

0
9

0

520 460 205

20 510

530

5
2

0
8

0
1

6
0

8
0

2
0

1
0

0
2

4
0

1
0

0
2

0
8

0
1

6
0

2
9

0
2

0
5

1
2

0

1
3

8
0

1
2

0

"SIBO" D.O.O. Cetinje

1

2

4

3

5

6

T



1

1

1"

1"

3

3

4

4

2

2

D D

C C

B B

A" A"

A A

Br. straneBr. priloga

RAZMJERA:

IDEJNO RJEŠENJE

06

1:100

UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun

dio k.p. 216/2, KO Budva

Br. strane

Datum izrade i M.P.

02.2019.

Saradnik:

Odgovorni inženjer:

Glavni inženjer:

Objekat:

Enes Nurković, MSc

Tomislav Jović, d.i.a.

Tomislav Jović, d.i.a.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga

RAZMJERA:

Datum revizije i M.P.

IDEJNO RJEŠENJE

07

1:100

INVESTITORPROJEKTANT

ARHITEKTURA

UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun

dio k.p. 216/2, KO Budva

OSNOVA KROVA

STAMBENI OBJEKAT Su+P+1

+382 33 451009, arhisgroup@gmail.com

ARHI STUDIO DIZAJN d.o.o.

Trg Sunca 2 BUDVA

1 1

2

2

20 260 100 120

15 500 15

530

20 260 100 120

15 500 15

530

3
4

0
4

6
0

3
6

5
1

8
5

3
5

6
8

5
6

8
5

3
5

9
0

1
4

4
0

3
4

0
4

6
0

2
6

5
1

8
5

3
5

6
8

5
6

8
5

3
5

9
0

1
4

4
0

9
0

9
0

"SIBO" D.O.O. Cetinje



Br. strane

RAZMJERA:

1:100

Br. strane

Datum izrade i M.P.

02.2019.

Saradnik:

Odgovorni inženjer:

Glavni inženjer:

Objekat:

Enes Nurković, MSc

Tomislav Jović, d.i.a.

Tomislav Jović, d.i.a.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga

RAZMJERA:

Datum revizije i M.P.

IDEJNO RJEŠENJE

08

1:100

INVESTITORPROJEKTANT

ARHITEKTURA

UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun

dio k.p. 216/2, KO Budva

PRESJEK 1-1

STAMBENI OBJEKAT Su+P+1

+382 33 451009, arhisgroup@gmail.com

ARHI STUDIO DIZAJN d.o.o.

Trg Sunca 2 BUDVA
"SIBO" D.O.O. Cetinje

DCBA



Br. strane

RAZMJERA:

1:100

Br. strane

Datum izrade i M.P.

02.2019.

Saradnik:

Odgovorni inženjer:

Glavni inženjer:

Objekat:

Enes Nurković, MSc

Tomislav Jović, d.i.a.

Tomislav Jović, d.i.a.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga

RAZMJERA:

Datum revizije i M.P.

IDEJNO RJEŠENJE

09

1:100

INVESTITORPROJEKTANT

ARHITEKTURA

UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun

dio k.p. 216/2, KO Budva

PRESJEK 2-2

STAMBENI OBJEKAT Su+P+1

+382 33 451009, arhisgroup@gmail.com

ARHI STUDIO DIZAJN d.o.o.

Trg Sunca 2 BUDVA
"SIBO" D.O.O. Cetinje

1 1" 3 42



Br. strane

Datum izrade i M.P.

02.2019.

Saradnik:

Odgovorni inženjer:

Glavni inženjer:

Objekat:

Enes Nurković, MSc

Tomislav Jović, d.i.a.

Tomislav Jović, d.i.a.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga

RAZMJERA:

Datum revizije i M.P.

IDEJNO RJEŠENJE

10

1:100

INVESTITORPROJEKTANT

ARHITEKTURA

UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun

dio k.p. 216/2, KO Budva
STAMBENI OBJEKAT Su+P+1

+382 33 451009, arhisgroup@gmail.com

ARHI STUDIO DIZAJN d.o.o.

Trg Sunca 2 BUDVA
"SIBO" D.O.O. Cetinje

1 1" 3 42

JUGOISTOČNA FASADA

JUGOISTOČNA FASADA

SJEVEROISTOČNA FASADA

0.00-0.60

0.00-0.60

+0.30

+1.20

+1.20

-1.80

DCBA"A

SJEVEROISTOČNA FASADA

0.00

0.00

0.00

0.00



Br. strane

Datum izrade i M.P.

02.2019.

Saradnik:

Odgovorni inženjer:

Glavni inženjer:

Objekat:

Enes Nurković, MSc

Tomislav Jović, d.i.a.

Tomislav Jović, d.i.a.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije:

Prilog: Br. priloga

RAZMJERA:

Datum revizije i M.P.

IDEJNO RJEŠENJE

11

1:100

INVESTITORPROJEKTANT

ARHITEKTURA

UP 41, Blok broj 34, DUP Podkošljun

dio k.p. 216/2, KO Budva

SJEVEROZAPADNA FASADA

STAMBENI OBJEKAT Su+P+1

+382 33 451009, arhisgroup@gmail.com

ARHI STUDIO DIZAJN d.o.o.

Trg Sunca 2 BUDVA
"SIBO" D.O.O. Cetinje

D C B A" A

0.00

11"34 2

+0.30

0.00-0.20

-0.15

-0.15

-5.00

JUGOZAPADNA FASADA

JUGOZAPADNA FASADA

SJEVEROZAPADNA FASADA

0.00



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3D VIZUELIZACIJA OBJEKTA 

 
 
 
 



1 

 
 
 

 
 



2 

 
 
 

 
 
 



3 

 
 
 

 


		2019-02-26T12:04:48+0100
	Tomislav Jović




